



TMMOB ÖĞRENCİ EVİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

TMMOB Öğrenci Evi yapılmasına ilişkin yer tahsisiyle ilgili protokol 13 Şubat 2012 tarihinde Yenimahalle Belediyesi'nde düzenlenen bir törenle imzalandı.

Törene; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim Kurulu II. Başkanı Selçuk Uluata, Sayman Üye Mustafa Erdoğan, Yürütme Kurulu Üyesi Alaeddin Aras, Yürütme Kurulu Üyesi Fatma Berna Vatan, Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem Poyraz, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç, İMO Sayman Üyesi Züber Akgöl, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Mimarlar Odası'ndan Hazeli Akgöl ve Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Başkan Yardımcısı Şenol Balaban ile birim yöneticileri katıldı.

TMMOB 2. ÜCRETLİ MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI VE İŞSİZLİK KURULTAYI YAPILDI VE SONUÇ BİLDİRİSİ YAYIMLANDI

Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunlar ve işsizlik olgusu, ekonomik sosyal politikaların meslek alanlarımıza yansımaları ve özlük hakları üzerine tartışmak, çözüm üretmek ve TMMOB örgütlülüğünü yaygınlaştırmak amacıyla düzenlenen TMMOB 2. Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayı 25 Şubat 2012 tarihinde Ankara Kocatepe Kültür Merkezi'nde toplanmıştır.

12 yerel kurultayın ardından toplanan kurultayda benimsenen önergeler ve bu önergeler üzerine yapılan görüşmelerden hareketle, aşağıdaki belirleme ve tespitler, TMMOB birimleri ve kamuoyunun dikkatine sunulmaktadır.

Ülkemizde neo-liberal dönüşümü başlatan 24 Ocak 1980 ekonomi kararları sonrasında uygulanan serbestleştirme politikaları, AKP İktidarıyla doruğa ulaşmıştır. 2003'ten itibaren çalışma yaşamında yapılan yasa/mevzuat değişiklikleri, 12 Eylül'ün ekonomik, sosyal politikaları doğrultusunda emperyalizme bağımlılık ve "yapısal uyum programları" uyarınca gündeme gelmiştir. Çalışma yaşamı, neo-liberal politikalar uyarınca yapılan değişiklikler ile "esnekleştirme, serbestleştirme" anlayışına göre şekillendirilmiş, sömürünün derinleştirilmesi sağlanmıştır. Bu politikalar; özelleştirmeler yoluyla kamunun tasfiyesine, taşeronlaşmaya, örgütsüzleşmeye, tüm emekçi kesimlerin hak ve gelir kaybına yol açmıştır.

Milyonlarca çalışan, örgütlenme hakkından mahrum, ekonomik ve sosyal bunalım içindedir. Çalışanların başta iş güvencesi olmak üzere, kıdem tazminatları, fazla mesai ücretleri ile sendikal hak ve yetkileri budanmaktadır.

Kanun Hükmünde Kararnemeler, "torba yasalar" ve diğer yasalarda yapılan kritik değişikliklerin tümü çalışan mühendis, mimar, şehir plancıları ve tüm emekçiler ile işgücü piyasasının yedek deposu olarak tutulan tüm işsizlerin aleyhinedir.

Çalışma yaşamının büyük kısmı işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin dışında tutulmuş, iş kazaları/cinayetleri ve meslek hastalıkları ciddi bir toplumsal sorun haline gelmiştir. Emekçiler ve ailelerinin sağlık ve sosyal güvenlik gibi temel haklara erişimi bu hizmetler ticarileştirilerek engellenmektedir. Özellikle AKP döneminde yapılan müdahalelerle sosyal güvenlik bir kamusal yükümlülük olmaktan çıkarılmış, sağlık hizmetleri özelleştirilerek bir piyasa faaliyeti haline almıştır.

"Ulusal İstihdam Stratejisi"nde ve İş İlişkileri Kanun Tasarısı'nda benimsenen yaklaşımlar uyarınca da esnek, güvencesiz çalışma biçimleri çeşitli yasalara parça parça sızdırılarak daha fazla yaygınlaştırılacak, geçici-kıralık işçilik uygulamasına geçilecek, özel istihdam büroları yaygınlaştırılacak, kıdem tazminatları budanacak, "bölgesel asgari ücret" uygulamasıyla asgari ücret düşürülecek, başta genç işçiler olmak üzere tüm işçi ve emekçiler güvencesiz ucuz emek sömürüsüne tabi tutulacaktır.

İşçi sağlığı ve güvenliği alanı, bilimsel-mesleki değerler, mühendislik-hekimlik uygulamaları, iktidarın esnekleşme ve ticarileştirme çabalarının önünde bir engel olarak görülmektedir. 2003 yılında kabul edilen 4857 sayılı İş Yasası'nda iş güvenliği mühendisliği ve işyeri hekimliği uygulaması açıkça belirtilmesine ve bu yöndeki yargı



kararlarına karşın ardi ardına çıkarılan yasa ve yönetmeliklerle işyerlerinde sağlık ve güvenlik faaliyetleri ticarileştirilmektedir. Yargıya taşınan bu düzenlemelerin birçoğunun yürütmesinin durdurulmasına, "mevzuatın gözden geçirilmesi" çabaları ile direnilmekte; emek ve meslek örgütlerinin görüşleri ile yargı kararlarının üzerinden atlanılmaktadır.

Kamu yararı ve kamusal hizmetlerin tasfiyesi, serbestleştirme politikalarıyla birlikte mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı alanlarına da yansımıştır. İş güvenliği mühendisliğinin önüne çıkarılan engeller, "uzaktan eğitim" ve teknoloji fakülteleri gibi mühendislik eğitimini tasfiye edecek yönelimler, mühendisliği niteliksizleştiren uygulamalar ve onlarca yasa ile yapılan düzenlemelerle ülke, meslek, meslektaş çıkarları daraltılmıştır.

Plansız bir şekilde yeni üniversite ve bölümlerin peş peşe açılması, kontenjanlar ile istihdam arasında oluşan dengesizlikten dolayı meslektaşlarımız kendilerini işsizliğe karşı koruyamaz hale gelmiştir. İşsizliği planlı bir biçimde kullanan kapitalist sistem, meslektaşlarımızın ve mesleklerimizimizin piyasa koşullarının esiri olmasına yol açmıştır. Bu sistematik içinde doğrudan mühendislik aleyhine yasal düzenleme girişimleri de söz konusudur. Değişik mühendislik mimarlık alanlarında kamusal mesleki denetimler ortadan kaldırılmakta ve meslektaşlarımız hak kayıplarına uğramaktadır.

"Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun" değişiklikleri uyarınca TMMOB Yasası'nın 34 ve 35. maddeleri ile Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Yasa'nın 1 ve 7. maddelerinin uygulanması engellenerek yabancı mühendis, mimar ve şehir plancılarının akademik ve mesleki yeterliliklerini kanıtlamalarına gerek kalmadan ülkemizde çalışmaları sağlanmıştır.

AKP iktidarı, meslek kuruluşlarının idari, örgütsel, mali yapı ve seçim sistemlerini değiştirme hedefini önüne koymuştur. Bu doğrultuda hazırlanarak alelacele yürürlüğe sokulan Kanun Hükümünde Kararnameler aracılığıyla, TMMOB ve bağlı meslek odalarının özerk kamu tüzelkişiliği ve üye iradesi yok sayılmaktadır. Odaların asli görevleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde kurulan Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'ne verilerek en başta Anayasa'ya ve ilgili yasalara aykırı bir uygulama oluşturulmaktadır.

12 Eylül 2010 referandumuyla birçok kurum gibi, yargı da (var olan yetersiz ve kısmi) bağımsızlığını büyük ölçüde yitirmiştir. AKP İktidarının dindar ve itaatkar gençlik vb. söylemleri ve yaşanan gelişmeler açık ve sivil faşist düzenin göstergeleridir.

Toplumsal hedef, itaatkar bir gençlik değil, haklarını bilen, sorgulayan, haklarına sahip çıkan insanlar yetişmesi olmalıdır. Bu koşullarda, özellikle işçi sınıfının ve tüm emekçilerin sadece ekonomik ve sosyal haklara ilişkin taleplerle yetinmesi mümkün değildir, tüm haklarına bütünlüğü içerisinde sahip çıkmalıdır.

AKP iktidarı değindiğimiz iktisadi temeller üzerinde diktatoryal bir tarz ile demokrasinin temel gerekleri ve kurallarını dışlayarak ülkemizi bir bütün olarak yoksullaştırmış; zaten özürü olan demokrasiyi ortadan kaldırmıştır.

Kurultayımız, ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının da yoksullaşmaları, geleceksizleşmeleri ve işsiz kalmalarının asıl sorumlusunun kapitalizm olduğunu tespit eder. Meslektaşlarımızın sorunlarının, parçası oldukları işçi ve emekçi sınıfların sorunlarıyla ayrılamaz olduğunu ve çözümün de ortak olacağını vurgular.

Bu genel ortamda kurultayımız TMMOB ve bağlı Odalarının;

- Kapitalizme; serbestleştirme, özelleştirmeler yoluyla kamusal varlıklarımızın elden çıkarılmasına, tüm yeraltı ve yerüstü zenginliklerimizin, sosyal hizmetlerin, kentlerin ve doğal çevrenin yerli-yabancı sermayeye yeni rant alanları olarak açılmasına,
- Varlık nedenimiz olan ülke sanayisi ve tarımını bitiren ranta dayalı ekonomi politikalarına,
- Küresel sermayenin direktifleri ile çıkarılan, bankacılık, endüstri bölgeleri, serbest bölgeler, doğrudan yabancı yatırımlar, hazine arazileri, şeker, tütün, enerji, maden, kamu yönetimi vb. ülke sanayisini, tarımını, alt yapısını bitiren yıkım ve talan politikalarına,
- Emperyalist sömürü, savaş ve işgallere,
- Halklar arasında düşmanlık tohumları eken ırkçı-milliyetçi politikalara,
- Siyasal ve dinsel gericiğe, dindar ve itaatkar nesiller yetiştirme hedeflerine,
- Gelir bölüşümündeki adaletsizliğe,
- Meslek uygulama alanlarımızın daraltılmasına ve işsizliğe, kısacası mesleğimiz, halkımız ve ülkemiz aleyhine şekillenen tüm politikalara karşı emekçi halkımızın bir parçası olarak mücadelesini sürdürmeye kararlı olduğunu bir kez daha ilan eder.



EMEK ve DEMOKRASİ ÖRGÜTLERİ 4+4+4 'e KARŞI SOKAĞA ÇIKTI!

Kesintisiz zorunlu eğitimi kademelendirerek 4+4+4 şeklinde kesintili hale getirmeyi öngören kanun teklifine karşı eğitim kuruluşları, emek ve demokrasi örgütleri bir araya geldi.

Ankara'da 3 Mart Cumartesi günü Sakarya Meydanı'nda toplanan aralarında TMMOB'nin de bulunduğu örgütler AKP İl Binası'na yürüdüler.



Yapılan basın açıklamasında aşağıda belirtilen konulara değinildi.

Yasa teklifinde yer alan gerekçeler dahi yasa teklifini anlatmaktan, gerekçelendirmekten uzaktır

* Bu Yasa İle AKP'nin Nasıl Bir Ülke İstedığı Anlatılmaktadır

* Yasa Teklifi, Toplumsal Bir Talep Olmaktan Uzaktır

* Alt Komisyonunda Yapılan Değişiklikler Yeni Sorunları Açığa Çıkarmaktadır

* Okulöncesi Eğitim Zorunlu Eğitim Kapsamı Dışında Bırakılmıştır

* Eğitime Başlama Yaşı, Dinsel Anlamda 'Mükellefiyet Çağı' Esas Alınarak

Hazırlanmıştır

* Zorunlu Eğitim 12 Yıla Çıkarılmamaktadır

* Kamusal Eğitime Dair Devlet Yükümlülüğü Sona Erdirilmektedir

Bu yasa hemen geri çekilmelidir:

- Okul öncesi eğitimin zorunlu eğitim kapsamına alındığı,
- Çocuk emeği sömürüsüne engel olduğu,
- Zorunlu eğitimin kamusal bir hak olarak tanımlanarak devletin yükümlendirildiği,
- Mesleki eğitim ve yönlendirmede sanayi ve sermayenin ihtiyacı, ailenin belirleyiciliği değil, öğrencinin kendi istekleri doğrultusunda özgürce karar verebildiği,
- Eğitimin hiçbir evresinin piyasalaştırılmadığı, ticarileştirilmediği,
- Eğitimin bütün evrelerinin laik, demokratik, bilimsel, kamusal ve anadilde eğitim ilkelerini kapsayarak düzenlendiği,

Bir eğitim sisteminin oluşturulabilmesi için toplumsal bütün tarafları da kapsayacak demokratik bir tartışma ortamının yaratılması gerekmektedir.



* Niğde Temsilciliğimiz Teknik Görevlisi
Bekir TUNÇ' un kızı,

* Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz
Cem BOĞA' nın ikizleri oldu.

*Kendisini ve eşlerini tebrik ediyor,
gözünüz aydın diyoruz.*

* Gürol ÇETİN' in oğlu,

* Özgür ALTINEL' in kızı oldu.

* Önder TÜRKMEN' in kızı oldu.

* Ali İhsan TÜRKMEN' in torunu oldu.

*Üyelerimizi ve eşlerini tebrik ediyor,
gözünüz aydın diyoruz.*



* Arif Rüstem ZALOĞLU nişanlandı,

* Meltem SÖNMEZ nişanlandı,

* Öner AKA evlendi.

* Sinan EGÜZ evlendi.

*Üyelerimizi ve eşlerini tebrik ediyor,
gözünüz aydın diyoruz.*



* Volkan ŞENGÜL,

* Gökhan PARSAK,

Mehmet CANKAR,

Suphi Kıvanç KARABOLAT,

* Mustafa Gökhan KADEM,

* İsa ŞENBAYRAK,

* Halil ÖNDER,

* Naci TANRISEVER,

* Faruk DEMİRKİR ve

* Levent KIRBAŞ' ın annesi,

* Selda AK ŞENGÜL ve

* Selahattin AY' ın eşi rahatsızlık geçirdi.

*Üyelerimize ve yakınlarına geçmiş olsun dilekelerimizi
sunuyoruz.*



8629 sicil nolu üyemiz Mustafa Nihat KÖSEOĞLU,
13350 sicil no'lu üyemiz Mustafa ŞENEL vefat etmiştir.

Kaybımız büyük, üzüntümüz derindir.

*Üyelerimizin eş, dost ve yakınlarına ayrıca
camiamıza başsağlığı diliyoruz.*



* Ümit ÇETİNER' in annesi,

* Halil ÖNDER' in annesi,

* H. Niyazi TATAR' ın annesi,

* Haşmet BİÇER' in annesi,

* Ali Akif SAYDAM' ın annesi,

* Gürol ÇETİN' nin babası,

* Nacar Şakir ÖZDİŞ' in ağabeyi,

* Onur Sami YALAKI' nin dedesi,

* Selahattin UĞURLU' nun kayınpederi,

* Aytaç NAZLI' nın kayınavalidesi,

* Çiğdem Acar ŞAHİNER' in teyzesi,

* Neziha BİÇER' in babaannesi vefat etti.

*Üyelerimize ve yakınlarına başsağlığı dilekelerimizi
sunuyoruz.*